Thiloni de Saxe et Cunrado de Se et And(ree filio) Heidenrici tenemur in CC marcis argenti puri Brugis, pro qualibet marca LIIII grossos tu(ronenses).

Hinrico Vizzedom et Gozschalco Parvo in CC marcis argenti puri octo diebus post Johannis baptiste Brugis persoluendas.

Item Seghehardo et Gozschalco fratribus de Lubbelin et Thiderico Stift et Thiderico de (Sande tenemur in quin)gentis marcis argenti puri et (persoluens)dis in festo sancti Jacobi Brug(is) predicti contenti debent esse in argento

(Item) dabitis ciuibus Megedeburgensibus, scilicet CC marcas argenti puri et Bernardo puri, et si ambo non venerint istis dnobus marcas

¹ Antequam alicui soluat aliquam pecuniam, eum prius peraudiat, in quanto sibi teneamur, et tunc videatis, si tantum in hac littera contineatur. Ab eo, cui soluetis aliquid, prius litteram recipiatis, que data est ei super suum debitum, et hoc faciat in presencia fide dignorum. Nobis frequenter, quomodo vobis succedat, rescribatis, et si non habetis nuncium gratis, aliquem conducatis.

Nach einem Pergamentstreifen, auf der Tresse, welcher an der rechten Seite und unten stark ausgefressen ist.

LXXVI.

Aufzeichnung über die von Reinekinus Mornewech in Flandern zu empfangenden Zahlungen. O. J. (1290.)

Notum sit, quod Reineke Mornewech recipiet in Flandria|| de Engelberto de Warendorp ex parte Willekini Brun|| et Alberti de Bardewic CCCC marcas pagamenti Jacobi.||

(Item) Reineke recipiet Jacobi de Hinrico Hoppeman marcas pagamenti et de eodem octo diebus post (Jo)hannis baptiste CC marcas pagamenti.

(Item) Reineke recipiet de Rolekone Goldogen C et L marcas pagamenti Johannis baptiste.

(Item) Reineke recipiet de Johanne de Lohoue [Luf]² CC (marcas pa- gamenti Jacobi.

Nach einem auf der Tresse bewahrten Pergamentstücke, welches an der ganzen linken und an der rechten Seite unten ausgefressen ist. Der untere Hand fehlt in gleicher Weise, doch scheint dasselbe nichts mehr gestanden zu haben. Die Handschrift ist dieselbe, wie von No. 75.

1) Hier beginnt die Rückseite.

2) Steht darüber geschrieben.

LXXVII.

Aufzeichnung über die auf Reinekinus Morneweck in Flandern vom Rathe zu Lübeck abgegebenen Zahlungsanweisungen. O. J. (1290.)

Christiano Noel dedimus clausam litteram super CC marcis || argenti puri et Bernardo de Kovorde super C || marcis argenti puri aliam litteram, quas litteras patentes || dedissemus, nisi quod Reinekoni ore commisimus, quod eos pagaret.

Ciuibus Stendaliensibus, scilicet:

Godefrido de Sluden tenemur in CCL marcis argenti pu(ri), Gerdingo de Schadewachte in C et XX (marcis argenti) puri, et Gisekoni Schadewachte in CC . . . inarcis argenti puri, pro qualibet marca XIII s(olidos) et (III den.) sterlin. in grossis turonensisbus in festo sancti Ja(cobi, pro) quibus habent nostram patentem litteram. Item Gisekoni de Schadewachte LXXXI marcis, pro qualibet marca XIII sol. et III den.